
 

 

UCHWAŁA NR LVII/422/22 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczenia i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Poddębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079)  oraz  art. 30 ust. 6, ust. 6a i  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczenia i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Poddębice przyjętym uchwałą Nr XXXV/204/09 

Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 24 kwietnia 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 189 poz. 1738, 

z 2015 r. poz. 2432) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 w ust. 2 pkt. a otrzymuje brzmienie: 

„ wysokość dodatku motywacyjnego wynosić może od 3% do 25% stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela,”, 

- § 4 w ust. 1 pkt. 1otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektor – 500,00 zł – 2.500,00 zł.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 5099



§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Gogulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5099


		2022-09-20T13:13:37+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




